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ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
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. KABUPATEN SINTANG
MELKIANUS, S.Sos
Berdasarkan Peraturan Daerah Nomor 13 Tahun 2023

PENDAPATAN DAERAH
Rp 2.018.323.024.970,00

PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD)

Pajak Daerah
Retribusi Daerah

Hasil Pengelolaah Kekayaan
DETIELRELLENEEL L E]]

Lain-Lain PAD yang Sah

PENDAPATAN TRANSFER

Pendapatan Transfer
Pemerintah Pusat

Pendapatan Transfer Antar
Daerah

175.429.252.000,00

76.577.000.000,00
3.672.832.000,00

10.000.000.000,00
85.179.420.000,00
1.842.893.772.970,00

1.774.234.775.000,00

68.658.997.970,00

PEMBIAYAAN NETTO
Rp 50.337.913.262,00

PENERIMAAN PEMBIAYAAN

Sisa Lebih Perhitungan
Anggaran Tahun Sebelumnya

PENGELUARAN PEMBIAYAAN

Penyertaan Modal Daerah

JUMLAH PENGELUARAN
PEMBIAYAAN

61.837.913.262,00
61.837.913.262,00

11.500.000.000,00
11.500.000.000,00

11.500.000.000,00

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN
DAERAH TAHUN BERKENAAN (SILPA)

BELANJA DAERAH

Rp 2.068.660.938.232,00

BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Subsidi

Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial
BELANJA MODAL
Belanja Modal Tanah

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin

Belanja Modal Gedung dan
Bangunan

Belanja Modal Jalan, Jaringan,
dan Irigasi

Belanja Modal Aset Tetap
Lainnya

Belanja Modal Aset Lainnya
BELANJA TIDAK TERDUGA
Belanja Tidak Terduga
BELANJA TRANSFER
Belanja Bagi Hasil

Belanja Bantuan Keuangan

1.340.842.741.677,00

807.243.194.879,00
479.735.489.920,00
800.015.581,00
52.714.041.297,00
350.000.000,00
252.908.492.133,00
3.000.000.000,00

26.896.785.923,00

95.397.496.229,00

117.914.185.700,00

9.570.614.281,00

129.410.000,00
8.173.703.874,00
8.173.703.874,00
466.736.000.548,00
8.024.983.200,00
458.711.017.348,00




